



บันทึกข้อความ

คณะกรรมการ
รับเลขที่ 817
วันที่ 25 เม.ย. 2566
เวลา.....น.

ส่วนราชการ หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา คณะครุศาสตร์

ที่ วันที่ 24 เมษายน 2566

เรื่อง ขอแจ้งรายชื่อนักศึกษาปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 2 ภาคเรียนที่ 1/2566 (เพิ่มเติม)

เรียน คณบดีคณะครุศาสตร์

ตามที่สาขาวิชาสังคมศึกษา ได้ส่งนายณัฐพงศ์ บุญชากร รหัสนักศึกษา 6211116027 ออกปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 1 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 ณ โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราชและในภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 ได้ถอนรายวิชาปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 2 แล้วนั้น

ทั้งนี้สาขาวิชาสังคมศึกษาขออนุญาตแจ้งชื่อโรงเรียนสำหรับการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 2 ในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 เป็น โรงเรียนชุมชนวัดเขาลำปะ หมู่ที่ 2 บ้านเขาลำปะ ตำบลพระทอง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช 80180 โดยมีอาจารย์นิเทศก์ วิชาเอก ได้แก่ อาจารย์ปุระเชษฐ บุญยัง และอาจารย์นิเทศก์วิชาชีพครู ได้แก่ อาจารย์ ดร.แก้วใจ สุวรรณเวช

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวอุลิสสา ตีลิ่งผล)

อาจารย์ประจำหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต
สาขาวิชาสังคมศึกษา

เรียน คณบดี

- เพื่อโปรดทราบ / นี้อารมณ์
- เห็นควรมอบ นางอุลิสสา

(นางสาววิจิตรา ชุนไชยการ)
นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ
25 เม.ย. 2566

25/4/66

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นพรัตน์ ชัยเรือง)
คณบดีคณะครุศาสตร์

- ทสว
- มจร. ภาควิชาสังคมสงเคราะห์ฯ สส. มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

๒๖ เม.ย. ๖๖

ใบรายงานผลการเรียน

รหัสนักศึกษา : 6211116027 นายณัฐพงศ์ บุญชากร
 คณะ : ศึกษาศาสตร์
 ประเภทนักศึกษา : ปกติ

นครศรีธรรมราช
 โปรแกรมวิชา : สังคมศึกษา
 ระดับการศึกษา : ปริญญาตรี

รหัสวิชา	ชื่อวิชา	หน่วยกิต	เกรด	ค่าระดับ	นค. x ค่าระดับ	รวม นค.	รวมคะแนน
ภาคเรียนที่ 1/2562							
1001103	คุณธรรม จริยธรรม จรรยาบรรณ	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	3.00	12.00
1031102	นวัตกรรมและเทคโนโลยีสารสนเทศ	3(2-2-5)	B+	3.50	10.50	6.00	22.50
1131503	ภาษาไทยเพื่อการสื่อสารสำหรับครู	2(1-2-3)	C	2.00	4.00	8.00	26.50
1641105	ประวัติศาสตร์ไทย	3(2-2-5)	C	2.00	6.00	11.00	32.50
2531109	หลักสังคมวิทยา	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	14.00	40.00
2541107	ภูมิศาสตร์กายภาพ	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	17.00	47.50
9000001	เสริมทักษะภาษาไทย	2(1-2-3)	P	0.00	0.00	19.00	47.50
9000406	เทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อชีวิต	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	22.00	59.50
หน่วยกิตประจำภาค : 22		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		59.50 / 20.00		2.97	
หน่วยกิตสะสม : 22		เกรดเฉลี่ยสะสม :		59.50 / 20.00		2.97	
ภาคเรียนที่ 2/2562							
1021102	การพัฒนาหลักสูตร	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	25.00	67.00
1051106	จิตวิทยาสำหรับครู	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	28.00	79.00
1641302	ประวัติศาสตร์เอเชียตะวันออกเฉียงใต้	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	31.00	88.00
2551115	การเมืองการปกครองไทย	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	34.00	97.00
2561108	กฎหมายเบื้องต้น	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	37.00	109.00
9000002	เสริมทักษะภาษาอังกฤษ	2(1-2-3)	P	0.00	0.00	39.00	109.00
9000207	สารสนเทศเพื่อการศึกษาขั้นต้น	3(3-0-6)	B+	3.50	10.50	42.00	119.50
9000305	นครศรีธรรมราชศึกษา	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	45.00	128.50
หน่วยกิตประจำภาค : 23		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		69.00 / 21.00		3.28	
หน่วยกิตสะสม : 45		เกรดเฉลี่ยสะสม :		128.50 / 41.00		3.13	
ภาคเรียนที่ 1/2563							
1022306	วิธีวิทยาการจัดการเรียนรู้	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	48.00	137.50
1512405	ศาสนศึกษา	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	51.00	145.00
2542106	เครื่องมือทางภูมิศาสตร์และภูมิสารสนเทศ	3(2-2-5)	D	1.00	3.00	54.00	148.00
2562513	กฎหมายรัฐธรรมนูญ	3(3-0-6)	B+	3.50	10.50	57.00	158.50
2572106	เศรษฐศาสตร์เบื้องต้น	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	60.00	167.50
9000110	ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร	3(2-2-5)	P	0.00	0.00	63.00	167.50
9000134	ภาษาอังกฤษสำหรับชีวิตประจำวัน	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	66.00	175.00
หน่วยกิตประจำภาค : 21		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		46.50 / 18.00		2.58	
หน่วยกิตสะสม : 66		เกรดเฉลี่ยสะสม :		175.00 / 59.00		2.96	
ภาคเรียนที่ 2/2563							
1002101	นโยบายและการบริหารคุณภาพการศึกษา	3(2-2-5)	C	2.00	6.00	69.00	181.00
1022802	ฝึกปฏิบัติงานวิชาชีพ 1	1(45)	A	4.00	4.00	70.00	185.00
1042109	การวัดและประเมินผลการเรียนรู้	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	73.00	194.00

1642402	อารยธรรมโลก	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	76.00	203.00
*2542107	สิ่งแวดล้อมและประชากรศึกษา	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	79.00	210.50
2542307	ภูมิศาสตร์ประเทศไทย	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	82.00	219.50
9000135	ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	85.00	228.50
9000410	การบริหารจัดการสุขภาพ	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	88.00	240.50
หน่วยกิตประจำภาค : 22		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		65.50 / 22.00		2.97	
หน่วยกิตสะสม : 88		เกรดเฉลี่ยสะสม :		240.50 / 81.00		2.96	

ภาคเรียนที่ 1/2564

1023217	หลักสูตรและวิธีวิทยาการจัดการเรียนรู้สังคมศึกษา	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	91.00	249.50
1033110	นวัตกรรมและสื่อดิจิทัลทางสังคมศึกษา	2(1-2-3)	B+	3.50	7.00	93.00	256.50
1043415	การวิจัยเพื่อพัฒนาการเรียนรู้	3(2-2-5)	B+	3.50	10.50	96.00	267.00
1103103	ภาษาอังกฤษสำหรับครูสังคมศึกษา	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	99.00	274.50
1643106	ท้องถิ่นศึกษา	3(2-2-5)	B	3.00	9.00	102.00	283.50
2503901	สัมมนาสังคมศึกษา	2(1-2-3)	C+	2.50	5.00	104.00	288.50
9000136	ภาษาอังกฤษเพื่อการประยุกต์ใช้	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	107.00	296.00
9000208	สุนทรียภาพของชีวิต	3(3-0-6)	A	4.00	12.00	110.00	308.00
หน่วยกิตประจำภาค : 22		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		67.50 / 22.00		3.06	
หน่วยกิตสะสม : 110		เกรดเฉลี่ยสะสม :		308.00 / 103.00		2.99	

ภาคเรียนที่ 2/2564

0000005	สอบประมวลความรู้ภาษาอังกฤษ		P	0.00	0.00	110.00	308.00
0000006	สอบประมวลความรู้คอมพิวเตอร์		P	0.00	0.00	110.00	308.00
1023836	ฝึกปฏิบัติงานวิชาชีพ 2	1(45)	B+	3.50	3.50	111.00	311.50
1043414	การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู้สังคมศึกษา	3(2-2-5)	C	2.00	6.00	114.00	317.50
1512404	จริยศาสตร์และกระบวนการทางจริยธรรม	3(2-2-5)	A	4.00	12.00	117.00	329.50
2533106	วัฒนธรรมสังคมดิจิทัล	3(2-2-5)	B+	3.50	10.50	120.00	340.00
2533107	ความเป็นสากลทรนศน์	3(2-2-5)	C+	2.50	7.50	123.00	347.50
2541301	ภูมิศาสตร์ภูมิภาคโลก	3(3-0-6)	D+	1.50	4.50	126.00	352.00
9000137	ภาษาอังกฤษสำหรับทักษะการทำงาน	3(2-2-5)	D+	1.50	4.50	129.00	356.50
9000304	ชีวิตและเศรษฐกิจพอเพียง	3(2-2-5)	B+	3.50	10.50	132.00	367.00
หน่วยกิตประจำภาค : 22		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		59.00 / 22.00		2.68	
หน่วยกิตสะสม : 132		เกรดเฉลี่ยสะสม :		367.00 / 125.00		2.93	

ภาคเรียนที่ 1/2565

1024809	ปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 1	6(270)	A	4.00	24.00	138.00	391.00
หน่วยกิตประจำภาค : 6		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		24.00 / 6.00		4.00	
หน่วยกิตสะสม : 138		เกรดเฉลี่ยสะสม :		391.00 / 131.00		2.98	

ภาคเรียนที่ 2/2565

1024810	ปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา 2	6(270)	W	0.00	0.00	138.00	391.00
หน่วยกิตประจำภาค : 0		เกรดเฉลี่ยประจำภาค :		0.00 / 0.00		4.00	
หน่วยกิตสะสม : 138		เกรดเฉลี่ยสะสม :		391.00 / 131.00		2.98	

ปิดหน้านี้